Протокол № 1
заседания комиссии отдела образования
по оценке эффективности деятельности руководителей общеобразовательных учреждений Адамовского района

п. Адамовка									10.01.2022г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1) Осипова И.В. – начальник отдела образования
2) Седова О.Н.- главный специалист  отдела образования;
3) Кужатаева Н.П.- ведущий  специалист отдела образования;
4) Снопова Г.В.- ведущий специалист отдела образования;
5)Мирошкина С.А. - .- ведущий специалист отдела образования;
6)Тейхриб Е.П. - .- ведущий специалист отдела образования;
7) Дюзельбаева Н.Т. – начальник МКУ «Многофункциональный центр»
8) Донцова Ю.В. – главный экономист МКУ «ЦБУ».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение условий назначения стимулирующих выплат руководителям общеобразовательных учреждений.
	Руководствуясь критериями выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных образовательных учреждений Адамовского района  произвести выплату стимулирующего характера за январь 2022 года следующим руководителям общеобразовательных учреждений (Приложение 1).
РЕШИЛИ:
Утвердить объем выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений Адамовского района   заянварь 2022г.
Голосовали:  «за» -  8, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председатель:       ______________ Осипова И.В.
Члены комиссии:  ______________ Седова О.Н.
                                ______________ Кужатаева Н.П.
                                ______________ Снопова Г.В
                                ______________ Мирошкина С.А.
                                ______________ Тейхриб Е.П.
                               ______________ Дюзельбаева Н.Т.
                                ______________ Донцова Ю.В.

[bookmark: _GoBack]

[image: ]
image1.png
oo mwseony ey
T
100wty ooy
YT
P — ‘ot
] T
Moo wemmmty ooy
T S
00 mommorocyy ooy
o
s | N 00wy onony
rasiaong T
P — i
Y Y
100 wsens0) iy
Sy B
m03 wmenn e
N ]
— ity
T SN
mop o oy
TS
100 om0 e
sy
0o oy “otumomeny”
R T
oo wseonn oty
e
1m0 wmuseney oy
T
100 wmonne o,
nwecmdo momoosouid
o lsifofalalololelslelolsloleleli| mmommomo oo

0o TERTRTTS i shagsd ssmcoonsey pakscamssio isiomanorsdgotmgo
w0090 mussonarunes0 musonsmusrope msivtrNoL]